证券代码：603566 证券简称：普莱柯 公告编号：2023-049

普莱柯生物工程股份有限公司

关于前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

普莱柯生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 13 日

召开第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的议案》。根据《公司章程》的规定，本次股份回购方案已经三分之二以上

董事出席的董事会审议通过，无需提交股东大会审议。具体内容详见公司于 2023

年 11 月 14 日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《普莱柯关于以

集中竞价交易方式回购公司股份的公告》（公告编号：2023-044）。

《根据上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2023 年 11 月 13 日）

登记在册的前 10 大股东和前 10 大无限售条件股东的名称、持股数量、比例情况

公告如下：

一、2023 年 11 月 13 日登记在册的前 10 大股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股本

的比例（%）

1 张许科 109,299,168 30.97

2 孙进忠 16,807,218 4.76

3 中信农业科技股份有限公司 9,599,915 2.72

4 中国农垦产业发展基金（有限合伙） 6,997,900 1.98

5
普莱柯生物工程股份有限公司回购专用证

券账户
6,854,300 1.94

6
上海证大资产管理有限公司－证大上海武

元一号私募证券投资基金
5,550,000 1.57

7 胡伟 4,186,720 1.19

8

浙商银行股份有限公司－国泰中证畜牧养

殖交易型开放式指数证券投资基金
4,167,000 1.18

9 李海平 4,040,326 1.14

10
中国建设银行股份有限公司－嘉实农业产

业股票型证券投资基金
3,261,417 0.92

注：截止 2023 年 11 月 13 日，公司股本总数为 352,916,573 股。

二、2023 年 11 月 13 日登记在册的前 10 大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股本

的比例（%）

1 张许科 107,619,672 30.64

2 孙进忠 16,807,218 4.79

3 中信农业科技股份有限公司 9,599,915 2.73

4 中国农垦产业发展基金（有限合伙） 6,997,900 1.99

5
普莱柯生物工程股份有限公司回购专用证

券账户
6,854,300 1.95

6
上海证大资产管理有限公司－证大上海武

元一号私募证券投资基金
5,550,000 1.58

7 胡伟 4,186,720 1.19

8

浙商银行股份有限公司－国泰中证畜牧养

殖交易型开放式指数证券投资基金
4,167,000 1.19

9 李海平 4,040,326 1.15

10
中国建设银行股份有限公司－嘉实农业产

业股票型证券投资基金
3,261,417 0.93

注：上述表格中计算无限售条件股东持股比例时，相关总股本按照公司截至 2023

年 11 月 13 日的无限售流通股总数（即 351,237,077 股）计算。

特此公告

  普莱柯生物工程股份有限公司

  董  事  会

  2023 年 11 月 16 日